Vejle Erhvervshavn

Takster 2026

Vejle Erhvervshavn

TIf.: 7582 0466

De viste takster er vejledende. | tvivistilfaelde, kontakt havnekontoret.



e De angivne takster geelder for enheder, som kan veere 1 stk., 1 ton, 1 BT, 1 time osv.

e For enkelte opgaver kan der vaere tale om en sammensatning af flere takster. Dette geelder
f.eks. for krankgrsel udenfor normal arbejdstid, og i @vrigt for de fleste opgaver, som udfgres
udenfor normal arbejdstid.

e Taksterne tillaegges moms efter geeldende regler.

e Oprettelse / &ndring af adgangskort, brobizz og fjernbetjening.

Abningstid: mandag og onsdag kl. 8:00-10:00 eller efter aftale.

Havnetjenester — Satser 2026:
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Havneinfrastruktur — afgifter 2026:
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Havnetjenester — satser 2026:

Administration

Administrationsgebyr (sendring i lejekontrakter m.v.)
Midlertidig pladsleje bl.a. pa kaj, pr. pdbegyndt uge, pr. m?
Papirfaktura, pr. faktura

Arealtakster, priser og vilkar — Henvendelse til havnekontor

Jernbane
Banevogne pr. stk.

Slaebebad / Is-brydning
Bugsering pr. pabegyndt time
Is-assistance pr. pabegyndt time

Container-gods
Efter aftale — Henvendelse til havhekontoret

Kranservice inkl. fgrer

Kran pr. time (krog)
0-32tons
33-50tons
51-63 tons

Mandskab
Mandetime almindelig
Overtidsbetaling pr. time efter 3 fgrste overtidstimer

Renholdelse pr. ton skibsgods, afhentning af affald

Metal,

Kul, korn, foderstof, trae, biomasseprod. og kalk

Sten, sand og grus

Andre varetyper, dog undtaget vaesker i bulk

Renhold — Standard, hvis den ansvarlige for godset selv udfgrer
renggring
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DKK
DKK
DKK

DKK

DKK
DKK

DKK

DKK
DKK

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK

1.000,00
7,15
73,51

320,00

6.330,00
6.330,00

1.910,00

470,00
595,00

0,10
0,31
1,33
0,31
0,10



Rykkergebyr
Pr. udsendt rykker

Morarente efter geeldende lov

Security
DOS-administrationsgebyr erhverv

DOS-administrationsgebyr lystbad

Udstedelse af adgangskort (1 ars gyldighed)
Udstedelse af fjernbetjening * (1 ars gyldighed)
Brobizz pr. bil pr. ar

* Batteriskift egen regning

Service (feje-ferskvand-el)

Fejemaskine / traktor pr. time inkl. Fgrer
Ferskvand pr. m3

Ferskvand tilrigning

EL — kort depositum

Udkaldstillzeg
Betales for bestilling efter normal arbejdstids ophgr

Havneinfrastruktur — afgifter 2026

Skibsafgifter:
Skibsafgifter, pr. BT

Isafgift pr. ton gods efter statens til enhver tid geeldende afgift pt.

Vareafgifter:

Vareafgifter — Fisk

For fisk, muslinger m.fl. betales af veerdien af salg i fgrste led
Arbejdsmiljgtillaeg pr. ton

ISPS-tillaeg pr. ton gods
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DKK

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK

DKK
DKK
DKK
DKK

DKK

DKK
DKK

DKK
DKK

125,00

1.750,00
500,00
125,00
565,00
110,00

780,00
60,00

470,00
120,00

1.410,00

5,00
0.04

3,1%
0,26
0,15



Kajafgift geeldende for lystbade - 2026

Kajafgift pr. pabegyndt dggn op til 30 fod
Kajafgift pr. pabegyndt dggn op til 30 fod til 50 fod
Kajafgift pr. pabegyndt dggn fra 50 fod

Adgang til kaj, skal anmeldes til og gives af ISPS ansvarlig fér ankomst.

1 adgang til kranlgft lystbade
1 adgang til hgjtryksrensning uden kemikalier pa godkendt vaskeplads

Areal leje pr. m2 jf. takstblad
Vand jf. takstblad

El jf. takstblad
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DKK
DKK
DKK

DKK
DKK

500,00
1.000,00
1.500,00

1.000,00
1.000,00 (max 1 time)



Forskellige godstypers vareafgift.
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